
UCHWAŁA NR 137/20 
ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3/18 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Będzinie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Będzińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 3/18 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Będzinie ze zmianami1) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 10 w ust. 3 po pkt 12 dodaje się punkt 13 w brzmieniu: 

„13) Wydział Geodezji.”; 

2) w § 11 w ust. 2 punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Wydział Architektury ,”; 

3) w § 11 w ust. 2 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) Wydział Komunikacji.”; 

4) w § 12 w ust. 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wydział Środowiska i Leśnictwa,”; 

5) w § 12 w ust. 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Biuro Rady,”; 

6) w § 12 w ust. 2 uchyla się punkt 4; 

7) w § 13 w ust. 2 uchyla się punkt 2; 

8) wprowadza się nową treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 3/18 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 
29 listopada 2018 r. będącego Schematem organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Będzinie 
w brzmieniu jak w Załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Będzińskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 października 2020 r.     

 Zarząd Powiatu Będzińskiego: 
 

 Sebastian Szaleniec - Starosta Będziński ...................................... 
 Dariusz Waluszczyk - Wicestarosta Będziński ............................. 
 Adam Szydłowski - Członek Zarządu .......................................... 
 Halina Mentel - Członek Zarządu ................................................. 
 Marek Rajca - Członek Zarządu ................................................... 

 

 
1) Zmiany niniejszej Uchwały zostały wprowadzone Uchwałą Nr 38/19 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 16 kwietnia 

2019 r., Uchwałą Nr 96/19 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 17 lipca 2019 r., Uchwałą Nr 187/19 Zarządu Powiatu 
Będzińskiego z dnia 27 grudnia 2019 r., Uchwałą Nr 71/20 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 1 czerwca 2020 r. oraz 
Uchwałą Nr 125/20 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 6 października 2020 r. 

Id: EC984B9C-DB03-428C-B16D-B3EA93734547. Uchwalony Strona 1



Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Będzinie  
  
   

  
 
 
 
 
 
    
 
   
   
 
  
  
   
 
 
   
 
   
   
  
   
  
 
 
   
  
 
 
  
  
  
   
  
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADA  POWIATU 

STAROSTA 

ZARZĄD  POWIATU 

BIURO ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

WYDZIAŁ SPRAW 
ADMINISTRACYJNYCH 

SEKRETARZ WICESTAROSTA 

GEOLOG POWIATOWY WYDZIAŁ  

OŚWIATY 

WYDZIAŁ  
ZDROWIA I ORGANIZACJI 

POZARZĄDOWYCH 

 

BIURO RADY 

 

 

BIURO POWIATOWEGO 

RZECZNIKA 

KONSUMENTÓW 

BIURO OBSŁUGI PRAWNEJ  

 

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 
I LEŚNICTWA 

BIURO GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

 

 

WYDZIAŁ KADR  

I ORGANIZACJI 

 

SKARBNIK 

BIURO INFORMATYKI 

 

 

WYDZIAŁ  

 PROMOCJI POWIATU 

POWIATOWY 
KONSERWATOR 

ZABYTKÓW 

WYDZIAŁ BUDŻETU  
I FINANSÓW 

 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA 

BEZPIECZEŃSTWEM  

BIURO AUDYTU  
I KONTROLI 

 WEWNĘTRZNEJ

  

SAMODZIELNE 
STANOWISKO  DS. BHP 

 

ETATOWY CZŁONEK 
ZARZĄDU 

WYDZIAŁ  
ARCHITEKTURY 

WYDZIAŁ  
KOMUNIKACJI 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 
ROZWOJU I NADZORU 
WŁAŚCICIELSKIEGO 

WYDZIAŁ POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

WYDZIAŁ GEODEZJI  
 

REFERAT EWIDENCJI 

GRUNTÓW 

POWIATOWY OŚRODEK 
DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ 
I KARTOGRAFICZNEJ 

 

PEŁNOMOCNIK 

DS. OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

Załącznik do uchwały Nr 137/20

Zarządu Powiatu Będzińskiego

z dnia 20 października 2020 r.

Id: EC984B9C-DB03-428C-B16D-B3EA93734547. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym do kompetencji zarządu powiatu należy

uchwalanie regulaminu organizacyjnego starostwa powiatowego. W związku z powyższym podjęcie

przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione.

Id: EC984B9C-DB03-428C-B16D-B3EA93734547. Uchwalony Strona 1




